
** Etapa sin puntaje

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
CALIFICACIÓN: 

APTO / NO APTO

1 APONTE QUISPE JUAN DIEGO NO APTO

2 CALDERON QUIROGA JORGE MANUEL NO APTO

3 CASTILLO BLAS ELIZABETH ALICIA APTO

4 CASTAÑEDA CASTILLO FRIDA AYDEE APTO

5 CHECA MEZA JAZMIN APTO

6 CURI CHAVEZ JOSE ANTONIO NO APTO

7 CUTTI RIVEROS VANESSA NO APTO

8 DE LA CRUZ PAICO JULIA ELIZABETH NO APTO

9 DOLORES PILLACA DIANA NO APTO

10 ESPINOZA TENOCIO ANA LIZET NO APTO

11 FLORES DIAZ LUZ ESTRELLA APTO

12 FLORES HUAMAN PATTY JACKELINE NO APTO

13 GOMEZ YESQUEN SANDRA MONICA APTO

14 LOO KUNG SANCHEZ YENIFFER MARINA NO APTO

15 MARIN MONTES LUCILA APTO

16 MARTINEZ VILLANUEVA CARLOS LUCIANO APTO

17 PEREZ ALAMO CESAR JAVIER NO APTO

18 QUISPE TERRONES REYMER APTO

19 RAMOS RIVAS JENNYFER PAMELA APTO

20 RENGIFO VIENA ELEAZAR ROBERTO NO APTO

21 RUIZ BARDALES ELIANA GUISSELLA APTO

22 SALAZAR ZEGARRA DE OLULO JOHANNA HAYDEE APTO

23 SOZA NAVARRO GARY FABIAN APTO

24 TORRES CARHUATOCTO KATHERINE NO APTO

25 VALVERDE ASCA DEYSI NATALI APTO

26 VELIZ ROMANI TOM JUSTO APTO

27 YUPANQUI MAURICIO EDUARDO RAFAEL NO APTO

28 ZAMORA TORRES ROCIO DEL PILAR APTO

** Etapa con puntaje

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 QUISPE TERRONES REYMER 19.00

2 ZAMORA TORRES ROCIO DEL PILAR 19.00

3 SALAZAR ZEGARRA DE OLULO JOHANNA HAYDEE 17.00

4 VALVERDE ASCA DEYSI NATALI 17.00

5 RUIZ BARDALES ELIANA GUISSELLA 16.00

6 SOZA NAVARRO GARY FABIAN 16.00

7 VELIZ ROMANI TOM JUSTO 16.00

8 FLORES HUAMAN PATTY JACKELINE 15.00

9 GOMEZ YESQUEN SANDRA MONICA 15.00

10 RAMOS RIVAS JENNYFER PAMELA 15.00

11 CASTILLO BLAS ELIZABETH ALICIA 14.00

12 CASTAÑEDA CASTILLO FRIDA AYDEE 14.00

13 MARIN MONTES LUCILA 14.00

14 MARTINEZ VILLANUEVA CARLOS LUCIANO 14.00

15 CHECA MEZA JAZMIN 13.00

San Isidro, 16 de marzo de 2016

Etapa     :  Evaluación Técnica (Conocimientos)

Fecha     : 17  de marzo de 2016

Hora       :  3:00 pm.

Lugar    : Sede de OSITRAN. Av. República de Panamá 3657 - San Isidro

CONVOCATORIA CAP N° 007-2016-OSITRAN-GA

AUXILIAR DE OFICINA - PRES

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 

convocatoria:


